

North Carolina Department of Transportation

BIDTABS

DATE:	3/29/2018
CONTRACT #:	D5POC058
DESCRIPTION:	ANNUAL NEEDS FOR STRING TRIMMING (WEEDEATING) AROUND GUARDRAIL, GUIDERAIL AND STATIONARY OBJECTS
COUNTY:	DURHAM, GRANVILLE AND PERSON

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Lane Lawn Care LLC		K. Smith & Co., LLC		T & L Service LLC		Highway Traffic Control Inc.	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	STRING TRIMMING - PRIMARY AND INTERSTATE ROUTES	2,158,233	LF	\$ 0.05	\$ 107,911.65	\$ 0.06	\$ 129,494.00	\$ 0.07	\$ 151,076.31	\$ 0.07	\$ 151,076.31
2	STRING TRIMMING - MISC AREAS	126,300	SF	\$ 0.06	\$ 7,578.00	\$ 0.09	\$ 11,367.00	\$ 0.01	\$ 1,263.00	\$ 0.07	\$ 8,841.00
3	On-Call Trimming	225,000	LF	\$ 0.05	\$ 11,250.00	\$ 0.02	\$ 4,500.00	\$ 0.07	\$ 15,750.00	\$ 0.07	\$ 15,750.00
TOTAL BID:				\$	126,739.65	\$	145,361.00	\$	168,089.31	\$	175,667.31

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Phil Marsh dba Green Revival Lanscaping		Russell Enterprises LLC		James Steven Perry dba Perry	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	STRING TRIMMING - PRIMARY AND INTERSTATE ROUTES	2,158,233	LF	\$ 0.075	\$ 161,867.48	\$ 0.08	\$ 172,658.64	\$ 0.17	\$ 366,899.61
2	STRING TRIMMING - MISC AREAS	126,300	SF	\$ 0.075	\$ 9,472.50	\$ 0.10	\$ 12,630.00	\$ 0.17	\$ 21,471.00
3	On-Call Trimming	225,000	LF	\$ 0.075	\$ 16,875.00	\$ 0.12	\$ 27,000.00	\$ 0.17	\$ 38,250.00
TOTAL BID:				\$	188,214.98	\$	212,288.64	\$	426,620.61